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Atea eneste danske Microsoft-finalist 
 
Atea er som den eneste danske virksomhed blandt finalisterne til Microsofts 
Partner Awards 2010, hvor flere end 3.000 virksomheder er nomineret. 
 
Ballerup, den 25. juni 2010 – Atea er valgt som den eneste danske finalist til Microsofts 
Partner Awards 2010. Atea er nomineret i kategorien Core Infrastructure Solutions, Desktop 
Partner of the Year. 
 
“Der er ingen tvivl om, at nomineringen er en velkommen anerkendelse af det arbejde, vi har 
lagt i Ateas Windows 7-design, som indtil nu problemfrit har hjulpet mere end 1.000 
virksomheder med at overgå til Windows 7, svarende til godt 110.000 arbejdspladser. Og at 
Atea er den eneste danske finalist blandt mere end 3.000 kandidater giver uden tvivl en god 
mavefornemmelse, fordi vi derved ved, at vi er med i den absolutte superliga, når det kommer 
til Microsoft-løsninger,” siger afdelingsdirektør Ilja-Otis Godau, Atea. 
 
Der er flere kategorier til Microsofts awards, og finalister og vindere er valgt blandt en pulje af 
flere end 3.000 virksomheder på verdensplan. Kategorien for netop Core Infrastructure 
Solutions, Desktop Partner of the Year honorerer partnere med dokumenteret ekspertise i at 
hjælpe kunder med at overgå til Windows 7. Prisen anerkender Atea for den succes, som Atea 
har haft med at udnytte Microsofts teknologier med Windows 7 og Microsoft Desktop 
Optimization Pack til at hjælpe kunder til mere omkostningseffektivt og kompetent at håndtere 
tilbehør til desktoppen, supportere brugerne, håndtere sikkerheden og indføre nye 
applikationer. 
 
“Tillykke til finalisterne i 2010 for at levere så kreative og overlegne Microsoft-løsninger og 
services. Det er helt utroligt at opleve sådan et højt niveau af ekspertise, som vores partnere 
bliver ved med at vise, når de udvikler og leverer innovative løsninger og services for at vokse, 
imødekomme kundernes behov og nedsætte omkostningerne,” siger Corporate Vice President, 
Allison Watson, Worldwide Partner Group Microsoft Corp. 
 
Atea har udviklet Atea7 Design (www.atea7.com), som på en let og effektiv måde viser vejen til 
at få brugerne over på Windows 7 med omkostningsbesparelser til følge i den daglige drift, 
samt en mere effektiv hverdag for brugerne i forbindelse med deres pc-arbejdsplads. 
 
Microsoft Partner Awards anerkender Microsoft-partnere, som har udviklet og leveret 
exceptionelle Microsoft-baserede løsninger over det seneste år. 
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Om Atea 
Atea er Danmarks førende leverandør af it-infrastruktur. Med de mest kompetente og højest 
certificerede medarbejdere bistår vi vores kunder med specialistkompetencer, produkter, 
services og løsninger. I Danmark beskæftiger Atea mere end 1.400 medarbejdere og har en 
stærk lokal tilstedeværelse med seks afdelinger fordelt over hele landet. Som en del af Atea 
koncernen er vi repræsenteret i hele Norden og Baltikum. Atea koncernen er noteret på Oslo 
Børs. Se mere på www.atea.dk.  


